ACADEMIA NAVALA "MIRCEA CEL BATRAN”
FACULTATEA DE INGINERIE MARINA
DEPARTAMENTUL SISTEME ELECTROMECANICE NAVALE

Nr. din
APROB
DECAN FIM
Cdor.Conf.univ.dr.ing.
Adrian POPA
PLANIFICAREARECUPERARII LABORATOARELOR
DIN PERIOADA 21.08.2025 — 05.09.2025
PROGRAMUL DE STUDII DE LICENI/f— EN
Disciplina Anul gtr) Cadru didactic Perioada/intervalul orar Sala Contact
25.08 08.00 — 15.00
Chimie | 7 Tudor Cristina 26.08 08.00 — 15.00 Lp-07 cristina.tudor@anmb.ro
27.08 08.00 — 15.00
c e o - 01.09 08:00 — 16:00 . o
Desen tehnic si infografica | 7 Pintilie Alexandru 02.09 08:00 —14:00 Li-P9| alexandru.pintilie@anmb.ro
Ce ) 03.09 08:00 - 18:00 EP .
Informatica aplicata | 7 Postolache Florin 04.0908-00 - 12:00 28 florin.postolache@anmb.ro
25.08 09.30 — 15:30
Stiinta si ingineria materialelor | 7 Chioibas Aurelia 26.08 09.30 — 15:30 E 126 Aura.chioibas@anmb.ro
27.08 09.30 -11:30
. . . 01.09 08:00 — 16:00 EP . i
Metode numerice I 7 Sporis Adriana 02.09 08:00 — 14:00 24 Adriana.sporis@anmb.ro
. . . | 28.08 08:00 — 16:00 5 tonel b
Termotehnica Popa lone 29 08 08-00 — 14:00 E 127 onel.popa@anmb.ro
Cosofret Dor 21.08 08:00 — 20:00 Ep
Prelucrari mecanice si control dimensional 1 14 osofret Loru 22.08 08:00 — 20:00 o5 doru.cosofret@anmb.com

25.08 08:00 — 12:00



mailto:cristina.tudor@anmb.ro
mailto:alexandru.pintilie@anmb.ro
mailto:florin.postolache@anmb.ro
mailto:Aura.chioibas@anmb.ro
mailto:Adriana.sporis@anmb.ro
mailto:Ionel.popa@anmb.ro
mailto:doru.cosofret@anmb.com

. . - 01.09 08:00 — 16:00 Li i~
Rezistenta materialelor 1 7 Scurtu Cristian 02.09 08:00—14:00 253 Cristian.scurtu@anmb.ro
25.08 12:00 — 18:00 Ep
Organe de masini si mecanisme I 7 Cosofret Doru 26.08 08:00 — 16:00 126 Dumitru.dascalu@anmb.ro
C . L o 21.08 08:00 — 16:00 Li o
TradUCtoaree?éé?f;:il‘cael‘l electrice i I 7 Pazara Tiberiu 5208 10:00 — 16:00 246 Tiberiu.pazara@anmb.ro
e - . . 25.08/10:00 — 16:00 samoilescugheorghe @
Electrotehnica si masini electrice 1 I 7 Samoilescu Gh 26.08/08:00 — 16-:00 LI 244 yahoo.com 0729400543
21.08 12:00 — 14:00
C Co . 22.08 10:00 — 14:00 Li
Electronica si automatizari 11 7 Nae Valentin 3.08 10:00 — 14:00 366
24.08 10.00 — 14:00
L - . I 30.08 08:00 — 16:00 Li .
Electrotehnica si masini electrice 2 i 7 Pazara Tiberiu 31.08 10:00 —16-00 246 tiberiu.pazara@anmb.ro
o L . Cosofret Doru 28.08 08:00 — 16:00 EP-
Masini hidraulice si pneumatice m| 7 29.08 08:00 — 14:00 B7 doru.cosofret@anmb.com
AV o . Cosofret Doru 02.09 08.00 — 16:00 EP-
Actionari hidraulice si pneumatice i 7 03.09 08:00 — 14:00 B7 doru.cosofret@anmb.com
. . . 27.08 08.00 — 16.00
Instalatii electrice navale i 7 Pana Leon 28.08 08.00 —14.00 L1248 Leon.pana@anmb.ro
Programe soft pentru nave complet i 04.0912:00 - 18:00 EP .
automatizate i 7 Postolache Florin 05.09 08-00-16:00 28 florin.postolache@anmb.ro
. 01.09 08:00 — 16:00
Motoare diesel navale Il 7 Popa lonel 02.09 08.00 —14-00 E 127 lonel.popa@anmb.ro
. . . . . oo 04.09 08:00 — 16:00 oo .
Siguranta si securitatea navei v 6 Cuciureanu Mihaita 05.09 08:00 — 12:00 Vi1 mihaita.cuciureanu@anmb.ro
08.09 08:00 — 20:00
Tehnologia intretinerii si repararii . 09.09 08:00 — 20:00 EP- . .
masinilor si instalatiilor navale | V| 2 Ali Levent 10.09 08:00 — 20:00 B7 levent.alis6@gmail.com
11.09 08:00 — 14:00
Tehnologia intretinerii si repararii 11.09 14:00 - 20:00 EP-
masinilor si instalatiilor navale 11 v 12 Ali Levent 12.09 08.00 — 20.00 B7 levent.ali86@gmail.com

15.09 08.00 - 14:00



mailto:Cristian.scurtu@anmb.ro
mailto:Dumitru.dascalu@anmb.ro
mailto:Tiberiu.pazara@anmb.ro
mailto:tiberiu.pazara@anmb.ro
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mailto:levent.ali86@gmail.com

Instalatii frigorifice si de conditionare a
aerului |

14

Kmen Flaviu

25.08 14:00 — 20:00

26.08 14:00 —20:00

27.08 14:00 — 20:00

EP-
B6

28.08 14:00 — 20:00

29.08 14:00 — 18:00

kmenflaviu@yahoo.com

Sisteme electroenergetice navale

Dobref Vasile

01.09 14:00 —20:00

02.09 14:00—18:00

03.09 14:00—18:00

Tirhoaca.mircea@anmb.ro

Executarea Tn siguranti a cartului la masini
la bordul navelor maritime

24

Mairisescu Daniel

25.08 08:00 — 18:00

26.08 08:00 —18:00

27.08 08:00 —18:00

Fipl

28.08 08:00 —18:00

29.08 08:00 —16:00

Daniel.marasescu@anmb.ro

Tntocmit,

Director Departament SEN

Lt.cdor .dr.ing. MARASESCU Daniel
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